
vStatutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, vveb: www.c-budejovice.cz, datová schránka: Icjgb4yx

Magistrát města České Budějovice r nÚtvar hlavního architekta Ing. arch. Filip Landa
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 Dukelská 263/6
370 92 České Budějovice 37001 České Budějovice

IČO: 07105622

L J
c.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
UHA/311/2021 Dvořáková Michala Bc. 16.06.2021

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1070/2021/011

Na základě předchozí domluvy u Vás objednáváme zpracování metodiky regulace reklamy
ve veřejném prostoru města České Budějovice. Cílem této metodiky bude pomoci snížit dopady
vizuálního smogu na město a zpřehlednit všem subjektům problematiku prezentace ve veřejném
prostoru. Cílem této první fáze objednávky je:

vytvoření struktury manuálu,
poskytnutí koncepce postupu obce při záměru regulovat reklamní a vizuální smog,
rešerše příkladů z jiných měst, komunikace s jejich zástupci,
koordinační schůzky na MMČB
legislativní rešerše, analýza variant územní platnosti jednotlivých metodik či nařízení

Celková cena objednávky je v částce 55 600,00 Kč (dodavatel není plátce DPH).
Datum plnění: 29.10.2021

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

S pozdravem

Šram Michal Ing.
vedoucí odboru

Rozpočtově kryto A/Ú: 3653 Za rozpočtové krytí odpovídá: M. Dvořáková

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.: 386 801 1 11
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732



Dvořáková Michala

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Filip Landa <landa.filip@gmail.com> 
čtvrtek 17. června 2021 11:57 
Dvořáková Michala
Re: Objednávka č. OBJ/1070/2021/011

Dobrý den,
děkuji, potvrzuji přijetí objednávky.
Plátce DPH nejsem, takže vše v pořádku.

Ing. arch. Filip Landa
ERA21 - šéfredaktor | era21.cz | Ianda@era21.cz | +420777328363 
FAKT architekti | fakt-architekti.cz | +420721459229 
LÍberec:Reichenberg | Litoměřice 11 lleitmeritz


